236.958118.4792,0 NEUM 235/75R15 MAZZINI GIANTSAVER200230
154.60677.3032,0 BAT 45AH YOKO 55B24LS 430CCA754788

34.44534.4451,0 INFLADOR C/PANTALLA LED  - YATO0900450

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 877.512$ 737.405

Son: Ochocientos setenta y siete mil quinientos doce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 140.107$ 184351$921,756

CANCELADO

2025

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"